

Příloha č. 2 Výkaz výměr - položkový rozpočet

Místo: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno

Objednatel: SPŠ a VOŠ, Kladno, Jana Palacha 1840

Zhotovitel: **Petr Nosek**

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
----	-------	----	----------	--------	-------------

Náklady z rozpočtu: uvádějte ceny včetně DPH

Oprava sportovní haly BIOS – šatny a koupelny: 6 šaten a koupelen = 6 souborů (1 šatna = 1soubor)

1	Oklep omítek na cihlu v místě plísně	soubor	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč
2	Oprava vodovodního potrubí	soubor	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
3	Oprava omítky	soubor	2,00	2 450,00 Kč	4 900,00 Kč
4	Aplikace šuku	soubor	2,00	750,00 Kč	1 500,00 Kč
5	Protiplísňový nástřik	soubor	2,00	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
6	Oškrabání stěn	soubor	6,00	450,00 Kč	2 700,00 Kč
7	Oprava stěn před malbou	soubor	6,00	800,00 Kč	4 800,00 Kč
8	Penetrace stěn	soubor	6,00	200,00 Kč	1 200,00 Kč
9	Malba proti plísní například Primalex 2x	soubor	6,00	5 000,00 Kč	30 000,00 Kč
10	Nátěr větracích mřížek a radiátorů	kpt	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč

11	Demontáž šatnových háčků	ks	240,00	83,50 Kč	20 040,00 Kč
12	Nátěr dřevěného nosiče háčků	kpt	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
13	Montáž šatnových háčků	ks	240,00	100,00 Kč	24 000,00 Kč
14	Demontáž setu sprchy	ks	18,00	150,00 Kč	2 700,00 Kč
15	Demontáž umyvadlové baterie	ks	18,00	100,00 Kč	1 800,00 Kč
16	Montáž setu baterie	ks	18,00	400,00 Kč	7 200,00 Kč
17	Montáž umyvadlové baterie	ks	18,00	350,00 Kč	6 300,00 Kč
18	Úklid, doprava, odvoz a likvidace suti	kpt	1,00	10 060,00 Kč	10 060,00 Kč
					131 000,00 Kč

Materiál:

1	Set sprchové baterie	ks	18,00	4 000,00 Kč	72 000,00 Kč
2	Umyvadlová baterie	ks	18,00	2 000,00 Kč	36 000,00 Kč
3	Šatnové háčky	ks	240,00	120,00 Kč	28 800,00 Kč
3	Materiál pro opravu vodovodního potrubí	kpt	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4	Protiplísňový nástřik	kpt	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
5	Penetrace	kpt	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6	Sanační omítka	kpt	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč

7	Štuk	kpt	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč
8	Lepidlo	kpt	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
9	Barva na mřížky a radiátory	kpt	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10	Ostatní potřebný materiál	kpt	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč
					155 400,00 Kč

Celkem včetně DPH

286 400,00 Kč

